
 

 

令和４年１２月２３日  

保護者 様 

峰山学園峰山小学校  

校 長   

 

 

「授業参観」と「書き初め展」のご案内 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、子どもたちの学習をご覧いただくとともに、その頑張りを励ましていただく機会

として、下記のとおり授業参観、書き初め展を計画いたしました。ご多用の折とは存じま

すが、ぜひ、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

 

（１）期 日  令和５年１月２４日（火） 

（２）日 程    授業参観① ２時間目（９：４０～１０：２５） 

１年・３年・５年・あおぞら学級 

        授業参観② ３時間目（１０：４５～１１：３０） 

２年・４年・６年・エジソン学級 

 （３）内 容  後日、学級だよりや当日のご案内でお知らせします。 

 

 

 

（１） 期 日  令和５年１月２４日（火）～１月２６日（木） 

 （２） 場 所    ２階 職員室前廊下 

（３） 時 間   午前９時～午後６時 

        最終日は午後１時まで 

        ※職員玄関よりお入りください。 

授 業 参 観 

書 き 初 め 展 


